11.20.1 Em caso de descumprimento do disposto neste item, será deduzida da
fatura mensal correspondente qualquer importância referente a serviços
especiais e interurbanos, taxas e serviços medidos e registrados nas contas
dos aparelhos mencionados que ultrapassem, por mês, o valor equivalente a
600 (seiscentos) pulsos ou 1200 (um mil e duzentos) minutos, conforme
sistema de tarifação da Câmara dos Deputados, para ligações de telefones
fixos para telefones fixos, e o valor equivalente a 45 (quarenta e cinco)
minutos para ligações de telefones fixos para telefones móveis.

11.21. A contratada manterá, em cada bloco residencial, equipamentos, utensílios e

[...]

L VALOR PARCIAL ( 2 ) DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA ( K1 + BDI ) MENSAL: R$ 17.744,38 ANUAL: R$ 212.932,53

M VALOR TOTAL DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA [ soma dos valores parciais 1 e 2 - ( K + L ) ] MENSAL: R$ 365.812,12 ANUAL: R$ 4.389.745,48

O máximo preço GLOBAL aceitável para o presente orçamento é de:
R$ 4.389.745,48

(Quatro milhões trezentos e oitenta e nove  mil setecentos e quarenta e cinco reais e quarenta e oito centavos)

Pregoeiro

1.00 VARIÁVEIS
1.01 Horas de trabalho por semana 44,0000 horas
1.02 Total de dias na semana 7,0000 dias
1.03 Dias úteis na semana (segunda a sexta) 5,0000 dias
1.04 Dias no ano bissexto 366,0000 dias
1.05 Dias no ano comum 365,0000 dias